令和 5 年 5 ⽉吉⽇
お客様各位

トマト⻩化葉巻病診断キット 仕様変更のご案内

株式会社ニッポンジーン
研究試薬部 学術営業課
TEL 076-451-6548

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社 製品 トマト⻩化葉巻病診断キットに関しまして、下記の通り仕様を変更いたしますのでご案内申
し上げます。
今後とも、なお⼀層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

Code No. 品名 容量 希望納⼊価格(税別)
NE0011 トマト⻩化葉巻病診断キット 50 テスト⽤ 33,300 円

【変更内容】

 変更前 変更後
プライマー リライアブル&トレーサブルオリゴ 研究⽤オリゴ

製品説明書 11.0.0 版 12.0.0 版

※プライマーグレード変更による性能への影響はございません。

【変更実施⽇】

2023 年 6 ⽉より、上記 仕様変更品にて製造を開始いたします。
当⾯、現⾏品と仕様変更品が混在する場合がございますが、ご了承いただけますようお願い申し上げ

ます。
以上